БАШ?ОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКА№ЫНЫ*

M2FАРИФ МИНИСТРЛЫFЫ

Театр урамы, 5/2, )ф0 7.,  450077,

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Театральная ул., 5/2, г.Уфа, 450077,

О проведении Фестиваля профессий «Билет

в будущее» в Республике Башкортостан

Во исполнение письма Министерства просвещения Российской Федерации

от 21 августа 2019 года № ИП-950/05

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 29 по 31 октября 2019 года Фестиваль профессий

«Билет в будущее» в Республике Башкортостан (далее – Фестиваль).

2  Утвердить план подготовки и проведения Фестиваля (Приложение № 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению Фестиваля

(Приложение № 2).

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

Фестиваля (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования Республики Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

И.о. министра

           А.В. Хажин

Б О Й О Р О ?

«______» ________________________  2019 й.

   № _______

П Р И К А З

«______» _________________________  2019 г.

0 6 0 9 1 0 1 9 0 6 0 9